
ตารางวิเคราะหผลการประเมินคุณธรรมและความโปรงใสประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564  

แบบวัดการรับรูของผูมีสวนไดสวนเสียภายใน (IIT) 

ลําดับท่ี ตัวช้ีวัด คะแนนเต็ม คะแนนท่ีได ประเด็น 

ขอบกพรอง/จุดออน 

มาตรการ/วิธีการแกไขขอบกพรอง 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

การใชทรัพยสินของราชการ 

การใชอํานาจ 

การปฏิบัติหนาท่ี 

การแกปญหาการทุจริต 

การใชงบประมาณ 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

ไมพบขอบกพรอง แต
ควรปฏิบัติงานให
เปนไปตามขอ
กฎหมาย ระเบียบ ท่ี
เก่ียวของตอไป 
 
 

- กํากับติดตามการทํางานของเจาหนาท่ี
ของหนวยงานวามีการติดตอ ปฏิบัติงาน 
และใหบริการแกประชาชนเปนไปตาม
ข้ันตอนและระยะเวลาท่ีกําหนด  
- สงเสริมการทํางานโดยใหคํานึงถึง
ประโยชนของประชาชนและสวนรวมเปน
หลัก  
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แบบวัดการรับรูของผูมีสวนไดสวนเสียภายนอก (EIT) 

 

ลําดับท่ี ตัวช้ีวัด คะแนนเต็ม คะแนนท่ีได ประเด็น 

ขอบกพรอง/จุดออน 

มาตรการ/วิธีการแกไขขอบกพรอง 

6. 
7. 
8. 

การปรับปรุงการทํางาน  
คุณภาพการดําเนินงาน 
ประสิทธิภาพการสื่อสาร 

100 
100 
100 

92.67 
94.20 
94.98 

ตัวชี้วัดขอ E1 ถึง E3 , 
E5 ถึง E12 และ E1 
ถึงE15 มีขอบกพรอง
อยูบางเพียงเล็กนอย  

 
 

1. เพ่ิมกลไกการปรับปรุงคุณภาพการ
ปฏิบัติงานและการใหบริการของหนวยงาน
ใหดีข้ึน 
2. เพ่ิมการปรับปรุงวิธีการและข้ันตอน
การดําเนินงานและการใหบริการใหดีข้ึน 
3. เปดโอกาสใหผูรับบริการ ผูมาติดตอ
หรือผูมีสวนไดสวนเสีย เขาไปมีสวนรวม 
ในการปรับปรุงพัฒนาการดําเนินงานและ
การใหบริการของหนวยงานใหดีข้ึน  
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แบบวัดการเปดเผยขอมูลสาธารณะ (OIT) 

ลําดับท่ี ตัวช้ีวัด คะแนนเต็ม คะแนนท่ีได ประเด็น 

ขอบกพรอง/จุดออน 

มาตรการ/วิธีการแกไขขอบกพรอง 

9. 
10. 

 

 

 

การเปดเผยขอมูล  
การปองกันทุจริต  

 

 

 

 

100 

100 

100 

93.75 

ตัวชี้วัดขอ O37 เพ่ิมมาตรการกํากับติดตามการทํางานของ
เจาหนาท่ีของหนวยงานในการทํางาน
อยางตรงไปตรงมา ไมปดบังหรือบิดเบือน
ขอมูล พรอมท้ังใหนําขอมูลมาเผยแพร
ประชาสัมพันธใหประชาชนไดรับทราบ 

 
 


